
UCHWAŁA NR 5424/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustanowienia Podmiotu reprezentującego Województwo w ramach naboru do Programu 

ESPON 2020. 

Na podstawie art. 41 i art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 913) uchwala się , co następuje: 

§ 1.  

Ustala się, że Wielkopolskie Biuro Planowania Przestrzennego w Poznaniu będzie Podmiotem reprezentującym 

Województwo w ramach  naboru do Programu ESPON 2020 

§ 2.  

Udziela się Panu Markowi Brylowi, Dyrektorowi Wielkopolskiego Biura Planowania Przestrzennego 

w Poznaniu pełnomocnictwa do podpisywania zobowiązań i aplikacji do Programu ESPON 2020: „Przestrzenny 

wymiar celów strategicznych – w kierunku zintegrowanego policentrycznego rozwoju przestrzennego polsko-

niemieckiego obszaru powiązań”. 

§ 3.  

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w § 2 wymagana jest zgoda Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego i Dyrektorowi Wielkopolskiego 

Biura Planowania Przestrzennego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Komitet ds. Gospodarki Przestrzennej działający w ramach Polsko-Niemieckiej Komisji Międzyrządowej ds. 

Współpracy Regionalnej i Przygranicznej podejmuje ponowne starania o pozyskanie wsparcia instytucji 

europejskich w celach realizacji zapisów "Wspólnej koncepcji przyszłości 2030 dla polsko - niemieckiego 

obszaru powiązań", poprzez powtórnie złożenie aplikacji do Programu ESPON 2020: „Przestrzenny wymiar 

celów strategicznych – w kierunku zintegrowanego policentrycznego rozwoju przestrzennego polsko-

niemieckiego obszaru powiązań”. 

Stronę polską w badaniu będą reprezentować Ministerstwo Rozwoju oraz Województwa: 

Zachodniopomorskie, Lubuskie, Dolnośląskie i Wielkopolskie, natomiast stronę niemiecką Federalne 

Ministerstwo ds. Transportu i Infrastruktury Cyfrowej i Kraje Związkowe: Saksonia, Maklemburgia – 

Pomorze Przednie oraz Berlin i Brandenburgia. 

Do reprezentowania konieczne jest udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Wielkopolskiego Biura 

Planowania Przestrzennego w Poznaniu. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 


